



Flat Network Cable Extension Category 7 Vention ICBBK 8m Bla

Ref: 6922794729780

Flat Network Cable Extension Category 7 Vention ICBBK 8m Black

Płaski przedłużacz kabla sieciowego kat.7 Vention ICBBK 8m Czarny

Współczesna technologia cyfrowa wymaga nie tylko zaawansowanego sprzętu, ale również odpowiednich narzędzi i akcesoriów, które pomogą w pełni wykorzystać jego potencjał. Przedłużacz kabla sieciowego Vention model ICBBK to produkt, który łączy w sobie jakość wykonania z wydajnością. Jest odpowiedzią na potrzeby użytkowników pragnących pewności i niezawodności w codziennym użytkowaniu.

Wysoka przepustowość do 10 Gbps

Dzięki zdolności transmisji danych na poziomie 10 Gbps, przedłużacz Vention ICBBK gwarantuje płynność i szybkość działania. Takie tempo transmisji jest idealne dla tych, którzy potrzebują stabilnego połączenia przy przesyłaniu dużych plików, strumieniowaniu w wysokiej rozdzielczości czy innych aktywnościach wymagających dużej mocy przesyłowej. Dzięki temu przedłużaczowi nie musisz martwić się o opóźnienia czy przerwy w działaniu.

Wszechstronny interfejs RJ45

Model ICBBK wyposażony został w uniwersalny interfejs RJ45, który sprawia, że jest kompatybilny z wieloma urządzeniami. Bez względu na to, czy chcesz połączyć komputer, laptop, router czy switch, ten przedłużacz zapewnia pewne i trwałe połączenie. Dzięki takiemu rozwiązaniu masz pewność, że jeden produkt spełni wiele Twoich potrzeb.

Płaski design dla wygody użytkownika

Specyfika płaskiego designu przedłużacza Vention nie tylko dodaje estetycznego wyglądu, ale również ułatwia jego montaż i organizację. Taki kształt pozwala na dyskretne prowadzenie kabla wzdłuż podłogi, ściany czy pod dywanem, minimalizując ryzyko plątaniny i bałaganu. O długości 8 m, przedłużacz jest praktycznym rozwiązaniem, które zapewnia elastyczność w konfiguracji Twojego stanowiska pracy czy rozrywki.

Producent Vention Model ICBBK Długość 8 m Przepustowość 10 Gbps Interfejs RJ45 Kompatybilność Komputer, laptop, Router, switch, ADSL itp.

Preço:

Antes: € 9.4956

Agora: € 8.79

Acessórios para computadores, Cabos, Ethernet